資  格  取　得　報  告  書 (第１０号様式）

公益財団法人  愛知県私立幼稚園退職基金財団理事長  様

◎提出の際は、私学共済に届出た「資格取得報告書」のコピーを添付する

学校番号

※

性別

年 月 日 カタカナ 昭和 年 月 日
男

円 円 円 円 千円

令和 平成 ・

令和
女

年 月 日 カタカナ 昭和 年 月 日
男

円 円 円 円 千円

令和 平成 ・

令和
女

年 月 日 カタカナ 昭和 年 月 日
男

円 円 円 円 千円

令和 平成 ・

令和
女

年 月 日 カタカナ 昭和 年 月 日
男

円 円 円 円 千円

令和 平成 ・

令和
女

年 月 日 カタカナ 昭和 年 月 日
男

円 円 円 円 千円

令和 平成 ・

令和
女

園　名

漢字

代表者名

を含まない額

④通勤手当・住宅手当③　住宅手当

漢字

下記のとおり報告します。

令和      年      月 　     日

学校法人等名

②　通勤手当

漢字

漢字

漢字

教職員
番　号

資格取得
年月日

等級

①-②-③＝④

教  　職 　 員 　氏　  名 標準給与生　年　月　日 ①　給与総額

※